



**इंदिरा गाँधी कर्मचारी राज्य बीमा अस्पताल
झिलमिल दिल्ली - 110095**

इस 300 बिस्तर वाले अस्पताल के लिए एक वर्ष की अवधि के लिए सविदात्मक आधार पर निम्नलिखित प्रशिक्षित श्रेणी के कार्मिक और साईकल स्कूटर तथा कार पार्किंग को एक वर्ष की अवधि के लिए चलाने के लिए अनुभवी एवं ख्याति प्राप्त टेकेदारो/एजेन्सियों/ब्यूरों से मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

क्र. सं.	श्रेणी	कितने कार्मिकों की आवश्यकता है
1.	<u>क. सफाई कर्मचारी</u> <u>ख. सुपरवाइजर</u>	निविदा दस्तावेजों के अनुसार सामान और जनशक्ति के साथ यांत्रिक हाउसकीपिंग सेवा प्रदान करना।
2.	<u>सुरक्षा गार्ड (न्यूनतम 75% भूतपूर्व सैनिक)</u> <u>सुरक्षा गार्ड (पुरुष)</u> <u>सुरक्षा गार्ड (महिला)</u> <u>सहायक सुरक्षा अधिकारी</u> <u>लिफ्ट चालक</u>	32 09 01 04
3.	<u>साईकिल/ स्कूटर /कार-पार्किंग स्टैंड</u>	अनुभवी टेकेदार

वयाना राशि क्र.सं. 1 और 2 के लिए रुपये 1,00,000/- तथा क्र.सं. 3 के लिए रुपये 20,000/- के बैंक ड्राफ्ट निविदा फार्म के साथ संलग्न करें।

क. निविदा फार्म की कीमत 500/- रुपये मात्र प्रत्येक सभी श्रेणियों के लिए।
ख. निविदा फार्म जमा करने की अंतिम तारीख एवं निविदा खुलने तिथि
1. सफाई व्यवस्था 08.12.09 दोपहर 1.00 बजे तक एवं 08.12.09, 02.30 बजे।
2. साईकिल स्टैंड 09.12.09 दोपहर 1.00 बजे तक एवं 09.12.09, 02.30 बजे।
3. सुरक्षा गार्ड 10.12.09 दोपहर 1.00 बजे तक एवं 10.12.09, 02.30 बजे।

निविदा फार्मों को किसी भी कार्य दिवस को पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 3.00 बजे तक तथा शनिवार को पूर्वाह्न 10.00 बजे से दोपहर 12.00 तक क0 रा0 बी0 नि0 निधि लेखा सं0 1, ई0 गा0 क0 रा0 बि0 अस्पताल के पक्ष में दिल्ली में देय अपेक्षित राशि का बैंक ड्राफ्ट देकर संपदा शाखा से प्राप्त किया जा सकता है।
मोहरबंद निविदाओं को दिल्ली में देय क0 रा0 बी0 नि0 निधि लेखा सं0 1 के ई0 गा0 क0 रा0 बि0 अस्पताल के पक्ष में उपयुक्त दिये ब्योरे के अनुसार बयाना राशि के बैंक ड्राफ्ट के साथ स्वीकार किया जाएगा।
निविदा फार्मों को हमारी वेबसाईट www.esic.nic.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा फार्मों को वेबसाईट से डाउनलोड करने की स्थिति में क0 रा0 बी0 नि0 निधि सं0 .1 ई0 गा0 क0 रा0 बि0 अस्पताल के पक्ष में दिल्ली में देय 500/- रु का बैंक ड्राफ्ट अलग से निविदा फार्म जमा कराते समय संलग्न करें।
ब्योरे के लिए वेबसाईट www.esic.nic.in को देखें।
लिफाफे के उपर निविदा का नाम अवश्य लिखें।
चिकित्सा अधीक्षक के पास किसी भी निविदा या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बतायें स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

संयुक्त निदेशक (प्रशासन)
कृते चिकित्सा अधीक्षक



INDIRA GANDHI E.S.I. HOSPITAL

JHILMIL : DELHI-110095

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from eligible, experienced & reputed agencies/contractors for providing personnel/Services on contractual basis for running of 300 bedded hospital for a period of one year (eligibility mentioned in the tender document).

S.No.	Category	No. of Personnel Reqd.
01.	(a) Safai Karamcharies (b) Supervisor	Providing Mechanized House Keeping Services with Material and Man Power as per tender document
02.	Security Guard (Min. 75% Ex-Servicemen) Security Guard (Male) Security Guard(female) ASO Lift operator	 32 09 01 04
03.	Cycle/Scooter/Car-Parking	Experienced contractor

Earnest Money for Sl.no. 01 & 02 is Rs. 1, 00,000/- and Rs. 20,000/- for Sl.no. 03.

- i. Cost of Tender forms Rs. 500/- for each categories
- ii. Last date for submission of tender and date of opening
 1. House Keeping 08.12.09 upto 1:00 pm 08.12.09 2:30 pm
 2. Cycle Stand 09.12.09 -do- 09.12.09 -do-
 3. Security 10.12.09 -do- 10.12.09 -do-

Tender forms can be obtained from Estate Branch at this Hospital on any working day during office hours from 10.00 a.m. to 3.00 p.m. and Saturday from 10.00 am. to 12.00 noon on payment of required tender fees in the form of Bank Draft in favour of **ESIC Fund A/c No. 1 IG ESI Hospital, Payable at Delhi.**

Sealed tenders alongwith earnest money in the form of Bank Draft in favour of **ESIC Fund A/c No. 1 IG ESI Hospital, Payable at Delhi** shall be accepted as per the details given above.

The Tender form can also be viewed /downloaded from our website www.esic.org.in Tender forms downloaded from the website should be accompanied with a Bank Draft of Rs. 500/- (Tender fees) in favour of **ESIC Fund A/c No. 1 IG ESI Hospital, Payable at Delhi** at the time of submission of Tender.

For details visit website of www.esic.org.in

The name of tender must be written on the Top of the envelope.

Medical Superintendent reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

(S. GHOSH)
Joint Director (Admn.)
for Medical Superintendent